
~ Е.В. Минаева
Глава муниципального
округа Черемушки

На основании пункта 1.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003№131-
ФЗ «06 общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет депутатов муниципального округа Черёмушки решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа
Черемушки от 20.12.2018 № 15/8 «0 графике заседаний Совета депутатов
муниципального округа Черемушки на 2019 год», отменив проведение очередного
заседания 16.05.2019.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черёмушки Минаеву Е.В.

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Черемушки от 20.12.2018 № 15/8
«0 графикезаседаний Совета депутатов
муниципального округа Черемушки на
2019 ГОД»

РЕШЕНИЕ
__,_(""-'-f.-"--01.'---'-'r-;,_j,"--'--'4__,_l=-'.9_№__ аи«__

1 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ


	image_001.pdf (p.1)

